
2026 年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社コニック 

 

 トルンプタイプパンチング用金型の刃先レンジと価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓、時下ますます清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、トルンプタイプのパンチング用金型におきまして、資材の高騰及び、電力費、運送費用な

どの調達コストの上昇が続いており、現状価格を維持する事が困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただくこととなりました。 

また、合わせて刃先寸法定義について、この度見直しさせていただく運びとなりました。 

 

今後ともお客様のお役に立つ価値の高い製品の開発や、一層の品質・サービスレベルの向上に

誠心誠意努めてまいりますので、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【刃先レンジ改定】2026年 4月 1日ご注文分より、新基準の刃先レンジに改定させていただきます。 

【価格改定】 2026 年 4 月 1 日ご注文分より、価格を改定させていただきます。 

詳しくは別紙価格表をご確認ください。 

 

※３月末まで期末金型キャンペーンを実施致しております。 

トルンプタイプ金型もキャンペーン対象となっておりますので、改定前のこの機会に 

ぜひともご注文をご検討ください。 

 

 

ご不明な点がございましたら、金型センター迄ご連絡ください。 

金型センター TEL：0120-0529-39  FAX：0120-0529-55 

以上 


